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Wyjaśnienie SWZ. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), 
zwaną dalej „ustawa Pzp” na dostawę cewników, drenów, aparatów do przetoczeń, łączników, zbiorników do 
gromadzenia płynów ustrojowych. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły  
do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
1. Załącznik Nr 2, poz. 5,6: Czy zamawiający wydzieli poz.5-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. Ra-cjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złoże-nie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż 
większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru”. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

2. Załącznik Nr 2, poz.6: Czy zamawiający wymaga przyrządu typu TS?. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

3. Załącznik Nr 2, poz.5-6: Czy zamawiający dopuści dren o długości 150 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

4. Załącznik Nr 2, poz.5-6: Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na 
przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną 
identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta,  

5. podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

6. Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządy do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie 
symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

7. Załącznik Nr 2, poz.5: Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego 
zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę 
z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

8. Załącznik Nr 2, poz.6: Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku 
rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa 
sztucznego? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

9. Załącznik Nr 2, poz.1: Czy Zamawiający dopuści dren o długości 200 lub 300 cm i pakowanie papier/folia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Załączniku Nr 2, poz.1 dren o długości 200 lub 300 cm i pakowanie 

papier/folia. 

10. Załącznik Nr 2, poz.2: Czy Zamawiający dopuści dren o długości 200 lub 300 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Załączniku Nr 2, poz.2 dren o długości 200 lub 300 cm. 

11. Załącznik Nr 2, poz.4: Czy Zamawiający dopuści dren o długości 300 lub 500 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Załączniku Nr 2, poz.4 dren o długości 500 cm. 

12. Załącznik Nr 2, poz.5,6: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu badań? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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13. Załącznik Nr 2, poz.5: Czy Zamawiający dopuści aparat z filtrem 99,99% z drenem o długości 150 cm z nazwą 
producenta na regulatorze przepływu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

14. Załącznik Nr 2, poz.6: Czy Zamawiający dopuści aparat do infuzji bez nazwy producenta na komorze kroplowej? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

15. Załącznik Nr 2, poz.7-9: Czy Zamawiający dopuści przedłużacze w opakowaniu papier-folia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Załączniku Nr 2, poz.7-9 przedłużacze w opakowaniu papier-folia. 

16. Załącznik Nr 2, poz.8: Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o długości 426 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Załączniku Nr 2, poz.8 przedłużacz o długości 426 cm. 

17. Załącznik Nr 2, poz.9: Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o długości 762cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Załączniku Nr 2, poz.9 przedłużacz o długości 762 cm. 

18. Załącznik Nr 2, poz.12: Czy Zamawiający dopuści dren Redona w rozmiarach do CH18? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

19. Załącznik Nr 2, poz.12: Prosimy o odstąpienie od wymogu tego samego producenta co butelki z pozycji nr 11. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

20. Załącznik Nr 2, poz.14,15: Czy Zamawiający dopuści dren o właściwościach: 
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i w rozmiarach: 

 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

21. Załącznik Nr 2, poz.16-19:  Czy Zamawiający dopuści dren do drenażu klatki piersiowej z Atraumatycznym 
otworem końcowym oraz 6 krzyżowo położonych otworów bocznych zapobiegających aspiracji i wrastaniu tkanek 
o długości 45 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

22. Załącznik Nr 2, poz.16: Czy Zamawiający dopuści długość 21 +/- 1cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

23. Załącznik Nr 2, poz. 17-19: Czy Zamawiający dopuści długość 34 +/- 1 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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